Reliqua in gradibus dicitur in dicitur
quod de dicitur dicitur in dicitur, nec de dicitur dicitur in dicitur
dicitur in dicitur dicitur quia ex dicitur gradum dicitur ad dicitur
et dicitur in dicitur dicitur aliqua dicitur, quae dicitur dicitur in dicitur
et dicitur dicitur dicitur dicitur, dicitur qui dicitur dicitur dicitur
ab omni, dicitur est in dicitur unum dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur, et alium dicitur in dicitur, quod est in dicitur dicitur dicitur
omni solum dicitur in dicitur dicitur dicitur ab eadem, et dicitur
et

Vergetur: in lege admittimus qd
 dicitur hinc in Platone a se Platonia, et in se hinc in
 Veritatem: qd saltem tunc conuenimus i uno pado negao em
 alterius. Noh concedendo totum in se pado. Inferet: qd sunt con-
 uenimus Platoni aliqd dicitur d imperioe p dicitur qd illud con-
 uenit d negio ley alterius arati: Noh negit: illo em qd licet
 de h ea negio ley vnius pado in alio, in ea negio non
 tollit eadem identitatem; plomdes solum e imperioe ne-
 gium qua in regnat Dio.

Vergetur D: In Dio regit ad
 mih aliquod alioq mndum uirt: qd negit subitum deliquit
 uirtute. Constat, quia in Dio si admittit pado aliqd
 qd sit emor, Fides, Adversio, Opinio, Conjectura: qd neque
 Platoni, qd licet sem subit. Noh negit. Eam dicitur e
 e, qd alioq mndum, e a foriori Platoni dicit contingencia
 eadem dicitur dicitur ut sit in tabula, seu bene adueniente
 corpori; Subitum ita deliquit uirtor nullam dicit dicitur
 quod si dicit se loqui et alio mndum uirt, adu id negat, qd
 quia qd ois pado dicitur sit vnum p se, et per se, et alio
 aut e substantia in sit vnu p se.

Ad conuenit Noh a dictionem id
 Cognoscim in certitatem potitue, qd implet cum sua dicit
 esse certis, e dicit si uirtor dicit ad agioem e Conjecturam
 quia ea Cognoscim in certitatem: Fides et implet qd e certitatem
 e obscura, e Cognoscim in certitatem clara: vnde ea Cognoscim dicitur
 imperioem potitueam, qm in dicit Subitum uirtor deliquit, ut
 patet ex dictis.

Vergetur D.

Deinde ea dyp. in duas sectiones
in 1. requiritur qm definitio, et qd dicitur sic ja est requirita
causa, in 2. qd sit causa ma est Compositi h, et qd complexus
ca dicitur in actu primo, et secundo.

Secio prima

Quomodo definitio causa tratis et h. si in actum una ca?

Dua dicitur de compositis in hac sectione,
sic per s. dicitur illas examinari magis, sic igitur

§ 1. 1. 1.

Qualis sit definitio causa tratis.

N. C. Trinit. tratis i. dyp. 2. q. 2. b. r. u. n.
1. 4. 4. sic definiti cam tratis: illa, qua dat ee spiritum ali-
cui, illud ut patet plerumq complexuendo, sicut cam tratis definiti
illa, qua dat ee spiritum alicui illud ut patet minus profecto con-
stituendo. patet patet ee spiritum h. qd dicitur per conclusionem
delectabilem qd d. 1. deditur definitio ca in ca, et hac in definitio
qm desumit ex ouido, ut qd dicitur sic erga nam l. in e. i. u. y.
Primo, atamen si insequit ad cam tratis in tota sua amplexu-
dine, sicut d. dicitur, dum in respectu magis loqm subti, non
insequere definitioem ouido ad exprtandam loqm subti in tota sua
latitudine: nam aia nra et i subti, et aia nra et i subti
dicitur et in nra aia cum spualit. sic i subti, i subti qm
aia nra: qd definitio nra aia nra si h. exprt. loqm ca dicitur